
BarrandovBarrandov
6.00 60 minut 7.00 Poslední detektiv IV (1/5)

8.25 Hitlerovy děti (3/5)    

9.25 All Saints (37)

10.25 60 minut    
11.25 Doma u lemurů Britský dokument 

11.55 Jeff a Leo (11/14)

13.00 EZO.TV Přímý přenos

14.05 Sladká Laura (237, 238)

15.55 Doma u lemurů Britský dokument 

16.20 Poslední detektiv IV (1/5)
Britský detektivní seriál (2007) (69 min.) 

17.45 60 minut    
18.50 Hlavní zprávy
19.00 Letecké katastrofy (3/3)  

Britsko-kanadská série dokumentů (2007)     

20.00 Jak bude
20.05 Nejstarší siamská dvojčata      

Nyní jim je 57 let a stále žijí... Britský dok.

21.00 Odsouzené (19/30) 
Grófka. Česko-slovenský seriál (2009)

22.05 Hlavní zprávy, Jak bude
22.15 Maximální limit     

Americký thriller (2005). 
A. Pacina teď nejvíc zajímá M. McConaug-
hey, tipař sportovních zápasů s výborným
odhadem. Dále hrají: R. Russo, A. Assante,
J. Piven, J. King, K. Chapman a další. 
Režie D. J. Caruso (118 min.)

0.30 EZO.TV Přímý přenos

Nova CinemaNova Cinema
9.00 Informační servis 11.00 Teleshopping 11.35
Ned a Stacey (20) 12.00 Scéna II 12.25 Za stříbrným
plátnem 13.10 Kobra 11 VII (3) 14.00 Kobra 11 VII
(4) 14.50 Teleshopping 15.10 Stíny nad Waikiki (10)
16.00 Svět šoubyznysu 16.20 Pohřešovaní III (10)
17.15 Hvězdná brána VIII (16) 18.10 Beze stopy II
(14) 19.05 Beze stopy II (15)

Ostrov smrti (Thriller USA 2003) 21.45 Vra-
žedné sny (Film Kan. 2001) 23.40 Show Jerryho 
Seinfelda VII (22) 0.00 Sexy dívky od vedle (31)

20.00

Prima COOLPrima COOL
12.00 Teleshopping 12.35 Kancelářská krysa IX (20)
13.00 Bostonská střední IV (15) 13.50 Angel (17)
14.35 Kancelářská krysa IX (21) 15.00 Nejúžasnější
videa světa 15.50 Agentura Jasno (13) 16.40 Poli-
cejní vyjednavači (1) 17.25 Jednotka zvláštního ur-
čení II (13) 18.10 Angel (18) 19.00 Griffinovi V (5)
19.25 Faktor strachu II (12)

Cestovatel (5) 21.05 Frasier VI (3) 21.35 Jme-
nuju se Earl II (9) 22.00 Můj svět (Film USA 2003)
23.45 Griffinovi V (5) 0.10 Maximální extrém (4)

20.15

PONDĚLÍPONDĚLÍ2. LISTOPADU2. LISTOPADU

1313

SERIÁL Začátek listopadu 1969. Josef dostane dopis

od Radima z ciziny; chce po něm, aby vynesl drahé

věci z jejich bytu. Když všechno vynese, překvapí

ho však náhle StB. Karel má promoci, gratuluje

mu i Jarda Franc, ale Karel mu odmítne podat

ruku. Na večírku se objeví i Tonda. Nelituje, že ho

vyhodili, alespoň mu dali smysl života – později

se stane disidentem. Eva se dozví překvapivou

věc – Veronika je těhotná, ale nechce jí prozradit,

že otcem dítěte je Jarda Franc. Jana a Věra řeší

Radka. Věra pochopí, že Jana je v románku

s Radkem nevinně… 21.00   4666

SERIÁL Ozbrojený muž na klinice vezme House, Třináctku a několik pacientů z čekárny

jako rukojmí a zavře se s nimi v kanceláři Cuddyo-

vé. Muž tvrdí, že je nemocný s nediagnostikova-

ným onemocněním a vyžaduje lékařskou péči od

nejlepšího doktora z nemocnice. House musí na

pacientech dokázat, že léky, které mu chce dát,

jsou v pořádku. Houseovo odhodlání určit mu-

žovu diagnózu ohrožuje plán týmu SWAT ukončit

tuto bezvýchodnou situaci…    22.40   2930260

THRILLER Ušlápnutá Thelma, kterou doma drží zkrátka silácký manžel, a její kama-

rádka, samostatná servírka Louise, si vyjedou

spolu na víkend v horách. Ani jedna z nich netuší,

jak se jejich útěk od všedních starostí zvrtne. Vše

se zhatí ve chvíli, kdy se Thelmu pokusí znásilnit

jejich náhodný známý. V Louise, která má revol-

ver, se v té chvíli cosi zlomí a neurvalý surovec za

to zaplatí životem. Výletnice jsou od té chvíle na

útěku před zákonem...               0.35   9625289

SERIÁL Tým agenta Hutchnera dorazí do Texasu, kde zmizely tři ženy, o nichž se před-

pokládá, že jsou mrtvé. Nedávno k nim přibyla

čtvrtá, Angela Millerová, která zmizela, když si její

manžel a syn odskočili u benzínové pumpy na toa-

letu. Svědci viděli, jak byla odvezena ve svém

vlastní autě. Jde o tentýž vůz, kterým jel muž, jenž

odpálil granát v okamžiku, kdy se ho policisté sna-

žili zadržet. Je tedy pravděpodobné, že únoscem

a vrahem byl právě on...          23.25   5994882

vtip    napětí    akce     láska

vtip    napětí    akce     láska

vtip    napětí    akce     láska

vtip    napětí    akce     láska

TIP
náš

TIP

Uzoučká zemička

ve tvaru žížaly le-

žící mezi Mozambi-

kem, Zambií a Tan-

zánií je vlastně jen

pobřežím kolem

třetího největšího afrického jezera Ma-

lawi. Jeho jméno zná každý akvarista na

světě, neboť většina sladkovodních rybi-

ček pochází právě z tohoto jezera, které je

domovem zhruba 500 rybích druhů. Dal-

šími významnými exportními artikly jsou

tabák a čaj. Přesto Malawi patří k nej-

chudším zemím světa. Má však tři hlavní

města – to současné, bývalé koloniální

a obchodní. Mluví se tam čtyřiceti domo-

rodými jazyky, ale tím úředním je anglič-

tina. Kromě ní spojuje obyvatele i láska

k fotbalu. Turisté míří do Národního parku

Liwonde za hrochy.  ČT1  21.00

Na cestě po Malawi               

Objednávka předplatného
Ano, objednávám roční předplatné časopisu TV pohoda s dárkem
Dárek obdržíte po uhrazení ročního předplatného ve výši 468 Kč.

Příjmení, jméno/firma: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

adresa, PSČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

telefon:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

roční předplatné 468 Kč chci uhradit: *) nehodící se škrtněte

* poukázkou * SIPEM – číslo SIPO:

datum:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednávky na předplatné s dárkem přijímáme na tomto kupónu.
Na adrese: TV pohoda, V Olšinách 75, 100 00 Praha 10, e-mail: sekretariat@tv-pohoda.cz, tel: 281 002 201

Podpisem této objednávky uděluji rovněž souhlas v souladu se zákonem č. 101/200 Sb. se zpracováním zde
poskytnutých osobních údajů společnosti JIK-05, s.r.o. (vydavateli časopisu) jakožto správci a zpracovateli za
účelem zařazení do databáze správce a dalšího marketingového zpracování.

Předplaťte si náš časopis a dostanete jako dárek
Křížovky pro každého (pouze do vyčerpání zásob)

s

KNIHA PLNÁ KŘÍŽOVEK – 288 křížovek pro vás

POZOR! Dnes vychází nová !POZOR! Dnes vychází nová !

Dr. House
House V, USA 2008 
H: H. Laurie, J. Morrisonová, O. Epps, L. Edelsteinová, J. Spencer, R. S. Leonard aj. 

Vyprávěj 
ČR 2009 
R: B. Arichtev, R. Tesáček. H: R. Vojtek, A. Kerestešová, V. Freimanová, S. Skopal aj. 

Thelma a Louise 
Thelma a Louise, USA 1991 
R: R. Scott. H: S. Sarandonová, G. Davisová, H. Keitel, B. Pitt, M. Madsen aj. 

Myšlenky zločince
Criminal Minds III, Identity, USA 2007.  
R: G. Horder-Paytonová. H: T. Gibson, P. Brewsterová, S. Moore, M. Gray Gubler aj. 

20
ČT1

00

21
Nova

40

22
ČT1

25

22
Prima

25

NOVA SPORT

EUROSPORT

NOVA SPORT

ČT4ČT4

ČT24ČT24 

JEDNOTKAJEDNOTKA

DVOJKADVOJKA

JOJJOJ

MARKÍZAMARKÍZA

EUROSPORT
8.30 Motoristický víkend 8.45 Cestovní vozy FIA WTCC
9.45 Fotbal – MS hráčů do 17 let/Nigérie 10.45 Tenis:
ATP World Tour 11.45 Tenis: WTA Tour 13.30 Fotbal –
MS hráčů do 17 let/Nigérie 14.30 Fotbal – MS hráčů do
17 let/Nigérie 15.15 Fotbal – MS hráčů do 17 let/Nigé-
rie 17.00 Fotbal – MS hráčů do 17 let/Nigérie 18.00
Eurogóly 18.45 Fotbal

Fotbal: Luca Toni 20.35 Watts 20.45 WWE ma-
gazín: Wrestling 21.15 Wrestling: WWE Vintage Col-
lection 22.15 Fotbal 23.45 Fotbal – MS hráčů do 17
let/Nigérie 0.45 Eurogóly 

20.15

9.10 NBA: Toronto – Orlando 11.00 Sport Expres
11.10 Poker Revue (9) 11.25 Motor Sport (44) 12.00
NHL Powerplay (5) 13.10 KHL: Atlant Mytišči – Avan-
gard Omsk 15.10 MLB – Světová série 17.00 Sport Ex-
pres 17.10 Superstock 1000 18.00 Supersport 19.00
Sport Expres 19.10 NHL News 19.20 Mercedes-Benz
Jachting (18) 19.35 PKRA Mondial du Vent

Premier League: Premier League – Extratime (11)
21.00 Sport Expres 21.15 Premier League: Burnley – Hull
City 23.10 NHL News 23.20 European Poker Tour (41) 

20.00

11.35 Rallye Anglie 12.00 Swatch – FIVB Beach Vol-
leyball 2009/Čína 14.00 Studio fotbal 14.45 Cena pre-
zidenta 16.10 FIA WTCC 2009/Japonsko 17.15 Sport
ve světě 18.00 Extraliga ve volejbalu: VK Karbo Be-
nátky nad Jizerou – Slavia Havířov

Time out 21.00 Magazín Premier League 21.55
Téma pro hosty 22.20 Minuty dobrodružství 23.00 Ev-
ropský pohár v triatlonu/Turecko 23.25 Sport ve svě-
tě 0.05 Extraliga ve volejbalu: VK Karbo Benátky nad
Jizerou – Slavia Havířov 2.10 Paralympijský magazín

20.10

9.50 Planoucí pobřeží (1 – Dobr.-romant. F It./Fr./N
1991) 11.50 Průtrž (F N. Zél./USA 2003) 13.45 Beze sto-
py III (16) 14.40 Přátelé VIII (12) 15.05 Kobra 11 VI (8)
16.05 Walker, Texas Ranger V 17.00 Televizní noviny
17.25 Reflex 17.40 Počasí 17.50 Bez servítku 18.30
Ve jménu zákona 19.00 Televizní noviny 19.20 Dnes
19.45 Počasí 19.50 Sportovní noviny

Česko Slovenská SuperStar – Rozhodnutí 20.50
První krok (7) 22.15 Palba 22.45 112 23.20 Moře stra-
chu (Thriller USA 2005) 0.55 Jen z lásky 

20.00

8.00 Ranní show Adely a Sajfu 9.00 Nepustím tě  10.50
Mumie (Akční F USA 1999) 13.20 Kriminálka New York V
(8) 14.15 Kriminálka Las Vegas VIII (12) 15.10 Vražed-
ná čísla (18) 16.10 Kriminálka Miami II (16) 16.59 Prv-
ní zprávy 17.25 Promi zprávy 17.45 První oddělení (46)
18.00 Soudní síň 19.00 Krimi zprávy 19.30 Zprávy TV
JOJ 19.55 Sport 19.59 Nejlepší počasí

Panelák (330) 21.15 Kdyby bylo kdyby (5) 22.15
Kutil s.r.o. III (9) 22.55 Webmaster 23.30 Střepiny
s hvězdičkou 0.30 Léčba sexem (Komedie USA 2004)

20.15

16.05 Romský magazín – So Vakeres 16.35 Volby do
VÚC 17.15 Zprávy z regionů 17.35 Fokus – práce 18.19
Domácí mistři 18.20 Večerníček 18.30 VAT 19.00 Ze-
lené ráje (2) 19.30 Zprávy STV 19.55 Zprávy – Hírek

Keno 10 20.10 Megastavby II/Mořský kosmo-
drom 21.00 Magazín Ligy mistrů 21.30 Zprávy a ko-
mentáře 21.55 Volby do VÚC 22.35 Obviněný (Thriller
Dán. 2005) 0.20 Andělé strážní Anny Geislerové 

20.00

17.55 Předpověď počasí 18.00 Události v regionech
18.30 Studio ČT24 – Počasí ve světě 18.49 20 let svo-
body – 20 let bez propagandy KSČ 19.00 Události
19.35 Branky, body, vteřiny 19.50 Předpověď počasí

Události v kultuře 20.33 Regiony ČT24 21.10
Ekonomika ČT24 22.20 Před 25 lety 22.30 Události,
komentáře 23.08 Předpověď počasí 23.10 Světadíl
23.30 Před půlnocí 0.16 Události, komentáře

20.04

10.35 Diagnóza: vražda (88) 11.20 Síla lásky (252)
12.20 Dámský magazín STV 13.35 Vaření, pečení
13.50 Kavárna Slavie 14.25 Zůstane to v rodině 15.15
Divoký anděl (35) 16.00 Zprávy STV, Počasí 16.25 Síla
lásky III (90) 17.20 Síla lásky III (91) 18.10 Sněte s ná-
mi 19.05 Večerníček 19.15 Slovensko dnes 19.30 Zprá-
vy STV 19.55 Branky, body, vteřiny 20.05 Počasí

Důvěrní nepřátelé (TV inscenace SR 2009) 21.50
Reportéři 22.20 Chirurgové V (7) 23.05 Kde jsi, Gem-
mo? (1 – Krimithriller VB 2006) 0.15 Případ pro Sam

20.15

TVp_4409_13_Po   22.10.2009  9:44  Stránka 13



PONDĚLÍPONDĚLÍ

1414

13.00 Polední magazín 14.00 Ně-
mecko dnes 14.15 Bitva u sporáku
15.00 Zprávy 15.15 A. Kieling: Upro-
střed divokého Německa 16.00 Ev-
ropské zpravodajství 16.15 Alisa
17.00 Zprávy 17.15 Haló, Německo
(Magazín) 17.45 Lidé dnes 18.00
SOKO 5113 (Krimi S) 19.00 Zprávy,
počasí 19.25 WISO (Magazín hos-
podářských a sociálních věcí) 
Za jiných okolností (Krimi N 2009)
21.45 Zprávy 22.15 Miami Vice
(F USA 2006) 0.20 Dnes v noci

20.15

5.45 Malcolm v nesnázích 6.30 Za-
čátečníci 7.00 Joey 7.25 Všichni ne-
návidí Chrise 8.15 Malcolm v nesná-
zích 9.15 Začátečníci 10.10 Vražed-
né včely 12.00 SAM 14.00 Jsme ro-
dina! speciál 16.00 Skutečné příbě-
hy 17.00 taff (Informačně-zábavný
magazín) 18.10 Simpsonovi (Kresl.
S) 19.10 Galileo (Vědecký magazín)

Ďáblův advokát (Thriller USA
1997) 23.00 TV totálně (Show) 23.55
Ďáblův advokát (Thriller USA 1997)
2.30 Night-Loft (Zábavný pořad)

20.15

14.00 Uprostřed života! 15.00
V pasti podezření 16.00 Zaměřeno
na rodiny 17.00 Ritin svět (Zábavný
S) 17.30 Mezi námi (S) 18.00 Ex-
plosiv – magazín (Infomagazín)
18.30 Exkluzivně (Infozábava) 18.45
Zprávy 19.05 Na čem záleží (S)
19.40 Dobré časy, zlé časy (S) 
Chcete být milionářem? (Soutěž)
21.15 Hledá se žena do statku (Rea-
lity show) 22.15 Extra (Magazín)
23.30 Německo ve 30 minutách (Re-
portáž) 0.00 Noční žurnál RTL

20.15

14.10 SpongeBob 14.35 Hannah
Montana 15.00 Sním o Jeannie
15.20 Moje žena a děti 15.45 Sabri-
na 16.10 Čarodějky 16.50 Bláznivý
Jimův život 17.10 Malcolm v nesná-
zích (Zábavný S) 17.35 Simpsonovi
(Kresl. S) 18.30 Anna a láska 19.00
Začátečníci 19.30 Dva a půl chlapa
20.00 Zprávy Kriminálka Mia-
mi (Krimi S USA 2003) 21.05 Zoufa-
lé manželky 21.55 Lipstick Jungle
(Zábavný S USA) 22.40 Sexy špina-
vé prachy 23.25 Dexter

20.15

13.40 Julia – Cesty ke štěstí 14.25
Alisa 15.10 Sladká Laura 16.00 Talk
show B. Karlichové 16.45 Sváteční
večer: Smrt nemá poslední slovo
17.00 Zprávy 17.05 Dnes v Rakous-
ku 17.40 Podzimní čas (Magazín)
18.30 Konkrétně (Magazín) 19.00
Spolková země dnes 19.30 Zprávy,
počasí, sport 20.05 Klípky 
Chcete být milionářem? (Soutěž)
21.10 Téma (Magazín) 22.00 Zprá-
vy 22.30 Pondělní kultura 0.00 No-
vinky rakouské kinematografie

20.15

ORF 2ORF 2

6.00 Zamilovaná 6.55 Lorenzova že-
na 7.50 Válka žen 8.45 Sním o tvé
lásce 9.40 Calypso 10.30 Musím tě
milovat 11.25 Milovat Glorii 12.20
Rodinné záležitosti 13.10 Válka žen
14.05 Sním o tvé lásce 15.00 Nikdy
není příliš pozdě 15.55 Musím tě mi-
lovat 16.45 Musím tě milovat 17.40
Zamilovaná 18.35 Nikdy není příliš
pozdě 19.30 Calypso Musím
tě milovat 21.10 Nikdy není příliš po-
zdě 22.05 Rodinné záležitosti 23.00
Můj sexuální deník II 23.55 Válka žen

20.20

HBOHBO

ZONE ROMANTICAZONE ROMANTICA

21.00 Vraždy v Midsomeru... 20.00 Spojenec 18.45 Eddie 21.00 Nejsmrtelnější úlovek 15.10 Zvířecí rekordmani 

9.50 Kryštof Akustik Best of Tour
(Koncert ČR) 10.50 Revoluce paní
Ratcliffové (Černá komedie VB/Maď.
2007) 12.35 Vzbuďte se, vojáci! (Ko-
medie USA 1994) 14.45 10 000 př. n. l.
(Dobr. drama USA 2008) 16.35 Ba-
cha na balony (Komedie USA 2007)
18.00 Paříži, miluji Tě (Romant. dra-
ma Fr./Licht./Švýc. 2006) 
20.00 Sunshine

Dobr. sci-fi thriller VB 2007
21.45 Skandály ze života zvířat

Komedie USA 2008
23.10 Na stojáka (65)

Komed. show ČR 2009
23.40 Hledá se Amanda (Komedie
USA 2008) 1.15 Sunshine 

HBO 2HBO 2
10.00 Podezřelý (Komedie USA
1997) 11.20 Cinema, Cinema, Cine-
ma (Filmový magazín) 11.45 Stěho-
vání pana McAllistera (Komedie USA
2007) 13.15 Chcete být hvězdou?
(Komedie Kan. 2005) 14.50 Madon-
na: Sticky & Sweet Tour (Koncert VB
2009) 16.50 Pan tělocvikář (Komedie
USA 2007) 18.15 Moulin Rouge (Ro-
mant. muzikál Austr./USA 2001) 
20.20 Přijít a zazářit

Komedie VB 2007
22.00 Rezident Evil: Zánik

Akční sci-fi horor 
23.35 Hung – Na velikosti zále-

ží: Zavařovačka (4)

MINIMAXMINIMAX
12.00 Franklin I (1-26) 12.25 Moby
Dick 13.00 Taková velká rodinka
13.10 Ptačí jednotka 13.25 Fifi z Kvě-
tíkova 13.35 Wůfy 13.40 Yakari II
13.55 Pat a Stan 14.00 Utajený svět
Médi Benjamina 14.25 Symfollies
14.30 Upovídaná Marta 14.55 Ani-
malia 15.20 Maďarské lidové pohád-
ky II 15.25 Pat and Stan III 15.35 Fran-
klin I (1-26) 15.55 Moby Dick 16.30
Taková velká rodinka 16.40 Ptačí jed-
notka 16.55 Fifi z Květíkova 17.05
Wůfy 17.15 Yakari II 17.25 Pat a Stan
17.30 Utajený svět Médi Benjamina
17.55 Upovídaná Marta 18.20 Ma-
ďarské lidové pohádky II 18.25 Ani-
malia 18.50 Zigby 19.00 Franklin I (1-
26) 19.25 Moby Dick 

14.20 Záchranka v akci 15.10 Man-
želka, matka a lovkyně odměn 15.35
Kdo si myslíte, že jste? 16.25 Za hra-
nicemi náhody 17.15 Co mám dělat?
18.00 John Edwards: Médium na
cestách 18.55 Záchranka v akci
19.45 Manželka, matka a lovkyně
odměn Rychlá záchranka
20.40 Rychlá záchranka 21.10 Zlo-
čin a spravedlnost 21.35 Lékařští de-
tektivové 22.00 Nevysvětlitelné zá-
hady 22.45 Policejní jednotka zasa-
huje 23.35 Na hraně 

20.10

HALLMARKHALLMARK

ZONE REALITYZONE REALITY

13.00 Soudkyně Amy IV: Hledání
cesty (18) 14.00 Vraždy v Midsome-
ru IX: Láska až za hrob 16.00 Být Eri-
kou: Dokud nás smrt nerozdělí (6 –
S Kan. 2008) 17.00 Clara Shellerová:
Nejlepší dárek v životě (6 – S Fr. 2005)
18.00 Ochránce II (23 – S USA 2002)
19.00 Soudkyně Amy IV: Hledání
cesty (18 – Rodinný S USA 2003) 
20.00 Drzá Jordan V:

Nepříjemná pravda (11)
Krimi S USA 2005

21.00 Vraždy v Midsomeru XII:
Černá kniha
Detekt. série VB 2009

23.00 Detektiv Monroe
Krimithriller VB 2005

CS FILMCS FILM
12.00 Zbraně pro Prahu

Válečné drama ČR 1974
14.00 Kavárna na hlavní třídě

Drama ČR 1953, r. M. Hubá-
ček, hr. K. Höger, J. Dítětová,
V. Voska, S. Rašilov

16.00 Tatranská romance
Melodrama ČR 1934

18.00 Petrolejové lampy
Drama ČR 1971

20.00 Červené víno
1 Sociální drama SR 1976

22.00 Červené víno
2 Sociální drama SR 1976, 
r. A. Lettrich, hr. Š. Kvietik, 
E. Vášáryová, I. Rajniak

DISNEY CHANNELDISNEY CHANNEL
10.35 Vladařova nová škola 11.00 Li-
lo a Stitch 11.25 Kim Possible 11.50
H20: Těsně nad vodou 12.20 Hannah
Montana 12.45 Kid vs. Kat 13.10 Ná-
hradníci 13.35 Phineas a Ferb 14.00
Sladký život Zacka a Codyho 14.25
Kouzelníci z Waverly 14.50 Kim Pos-
sible 15.15 Americký drak 15.40 Vla-
dařova nová škola 16.05 Kid vs. Kat
16.30 Phineas a Ferb 17.00 Náhrad-
níci 17.30 Sladký život Zacka a Cody-
ho 18.00 Hannah Montana 19.00
Kouzelníci z Waverly 19.30 Sladký ži-
vot Zacka a Codyho 20.00 H2O: Stačí
přidat vodu 20.30 Kouzelníci z Wa-
verly 22.30 Shorts 22.40 Phineas
a Ferb 23.05 Špionky 23.30 Monster
Buster Club 23.50 Shorts 

16.20 Bohyní téměř bez útraty II
16.45 Omládnout o 10 let 17.10 Bo-
hyní téměř bez útraty II 17.35 Odd-
lužovací kúra II 18.00 Místo na slun-
ci 18.55 Oddlužovací kúra II 19.20
Oddlužovací kúra II 19.45 Omlád-
nout o 10 let Bohyní téměř
bez útraty II 20.35 Bohyní téměř bez
útraty II 21.00 Elizabeth Taylor: dal-
ší anglická královna 21.55 Omlazo-
vací klinika 22.45 Bohyní téměř bez
útraty II 23.10 Omládnout o 10 let
23.35 Božský design VII

20.10

CINEMAXCINEMAX

ZONE CLUBZONE CLUB

6.00 53 zimních dní (Drama Šp. 2006)
7.30 Agentky v nesnázích (Komed.
drama Šp. 2007) 9.05 Po lásce (Dra-
ma Fr. 1972) 10.40 Šumař na střeše
(Muzikál USA 1971) 13.35 Kousek
čokolády (Drama Šp. 2008) 15.10 53
zimních dní (Drama Šp. 2006) 16.40
Memphiská kráska (Válečné drama
VB/USA/Jap. 1990) 18.25 Jean-Phi-
lippe (Komedie Fr. 2006) 
20.00 Spojenec

Krimithriller USA 2006
22.05 Hurá do basy

Komedie USA 2006
23.35 Kus

Romant. komedie USA 1979
1.40 Letní déšť (Romant. drama)

FILM +FILM +
7.20 200 Cigaret (Komedie USA 1999)
9.00 Teleshopping 12.00 Pozem-
šťanky jsou lehce k mání (Komedie
VB/USA 1988) 13.45 Hotýlek (Ro-
mant. F USA 1992) 15.20 Mezi námi
právníky (Krimi USA 1998) 16.55 Real
je naše vášeň (Dok. sport. F Šp. 2005)
18.30 200 Cigaret (Komedie USA
1999) 
20.10 Holky se chtějí bavit taky

Komedie USA 1985
21.40 Doktor Martin

Komedie VB 2003
23.05 Řezník

Horor USA 2006
0.40 Konkurz (Horor Jap./J. Korey)

AXNAXN
10.00 The Amazing Race XI (1/13)
10.55 Zoom (90/199) 11.00 Vodní kry-
sy VI (32/36) 12.00 Noční show Davi-
da Lettermana (176/258) 13.00 Joan
z Arkádie (12/23) 14.00 Hvězdná brá-
na: Atlantida IV (11/20) 15.00 Dr. Hou-
se II (14/24) 16.00 Vodní krysy VI
(33/36) 17.00 Posel ztracených duší II
(9/22) 17.55 Zoom (90/199) 18.00
Joan z Arkádie (13/23) 19.00 Hvězdná
brána: Atlantida IV (12/20 – Akční S)

Dr. House II (15/24 – Zlaté ruce)
21.00 Uneseni (5/10 – Akční S) 22.45
Myšlenky zločince III (19/20 – Akční S)
23.40 Zoom (90/199 – Akční S) 23.45
Noční show Davida Lettermana
(212/258 – Akční S) 0.45 Posel ztrace-
ných duší II (9/22 – Akční S)

20.00

15.30 Snědla Skotsko 16.00 Bio-
mánie 16.30 Snědla Skotsko 17.00
Ze dne na den 17.30 Masopusty
18.00 Upečme si něco! 18.30 Co
přivařit a co přifařit 18.45 Polévka je
grunt 19.00 Toulky se Sarah Wiene-
rovou 19.30 Stolečku, prostři se!

Někdo to rád studené 20.30
Sweet boy 21.00 Koláče skoro bez
práce! 21.30 Hříšné slasti 22.00 Ma-
jestátní vánoční mlsání 22.30 Dva
v kravatě 23.00 Bytová restaurace
23.30 Dobroty Anny Olsonové 

20.15

MGMMGM

TV PAPRIKATV PAPRIKA

6.00 Pes baskervillský (Horor VB
1959) 7.25 Zloděj z Paříže (Akční
F Fr./It. 1967) 9.25 Kam se i andělé bo-
jí vstoupit (Drama VB 1992) 13.15 Pes
baskervillský (Horor VB 1959) 14.45
Cesta (Drama It./Fr. 1974) 16.30 Jentl
(Drama USA/VB/ČR 1983) 18.45 Ed-
die (Komedie USA 1996) 
20.30 Od dvanácti do tří

Romant. western. komedie
USA 1976

22.15 Chatova země
Western USA 1972

0.00 Chrabrý lučištník
Akční F HG 1977

2.05 Návrat muže, kterému říkali
Kůň (Western USA 1976) 

FILMBOXFILMBOX
9.55 Čokoláda (Romant. F VB/USA
2000) 11.55 Ostrovní zprávy (Romant.
drama USA 2001) 13.45 Tajná zpověď
(Thriller Kan. 2004) 15.15 Lásko moje,
kde jsi? (Romant. komedie Fr. 2003)
16.55 Holka jako lusk (Romant. kome-
die USA 2001) 18.20 Anglický pacient
(Romant. válečné drama USA 1996) 
21.00 Bůh gamblerů

Akční F HG 1989
23.05 V zajetí těla

Thriller Fr. 2003
0.45 Traffic: Nadvláda gangů

Krimidrama USA/N 2000
3.05 Od soumraku do úsvitu

Komed. horor USA 1996

ÓČKOÓČKO
6.00 Rozjezd 9.00 Akcelerace 12.00
Jízda 13.00 Reportáže Óčko.tv
13.30 Jízda 15.00 DJ divák 16.30
SMS melodie 17.00 Inbox 18.00
Jízda 19.00 Knokaut Cz & Sk
21.00 Shakira speciál 22.00 Hitzone
millennium 23.00 Jízda 23.30 No fu-
ture 0.30 Madhouse 1.30 Dojezd

20.00

15.00 Music nonstop 16.30 Pimp
My Ride 17.00 Mých supersladkých
16 17.30 Cribs 18.00 Music nonstop
18.30 Novinky MTV 19.00 Made

Evropská hitparáda Top 20
21.00 MTV Europe Music Awards
Spotlight 21.30 Nitro Circus 22.00
Jasno v 16 23.00 Prank’D

20.00

DISCOVERYDISCOVERY

6.50 Americký chopper 7.45 Nutné
k přežití 8.40 Bořiči mýtů 9.35 Jak to
dělají? 10.00 Jak se to dělá 10.30
Svět budoucnosti 11.25 Miami Ink
12.20 Jízda 13.15 Americký chopper
14.10 Pátá rychlost – Evropa 14.35
Zničeno ve vteřině 15.30 Nutné k pře-
žití 16.25 Miami Ink 17.20 Možné
i nemožné 18.15 Bořiči mýtů 19.10
Jak to dělají? 19.40 Jak se to dělá 
20.05 Dřevorubci v močálech
21.00 Nejsmrtelnější úlovek
21.55 Nutné k přežití – Pilot
22.50 Zničeno ve vteřině 23.20 Oči-
tá svědectví 23.45 Jízda 0.40 Ame-
rická rychlá kola 1.40 Dřevorubci
v močálech 2.40 Bořiči mýtů

ANIMAL PLANETANIMAL PLANET
11.15 Záchrana mazlíčků 11.45 Nej-
zábavnější zvířata na zemi 12.40 Tvá-
ří v tvář lednímu medvědovi 13.35
Surikatí království 14.00 Opičí život
14.30 Záchrana mazlíčků 15.25 SOS
živočišné říše 15.50 Zvířecí pohoto-
vost – doktoři na praxi 16.20 Veteri-
nární policie Phoenix 17.15 Po útoku
18.10 Hledání obrovské anakondy
19.10 Veterinární policie Phoenix 
20.05 Nezkrotná příroda
21.00 Téměř jsem to nepřežil
21.55 Veterinární policie

Phoenix
23.45 Hledání obrovské anakondy
0.40 Nezkrotná příroda

VIASAT HISTORYVIASAT HISTORY

MTVMTV VIASAT EXPLORERVIASAT EXPLORER

16.00 Záhady starověkého Říma
16.30 Tajemství renesance 17.00
Newyorské mosty 18.00 Čao Ling:
Tajemství císařské hrobky 19.00 Is-
lámská historie Evropy Meč
21.00 Špehové, co přišli z moře
22.00 Berlínský vzdušný most 23.00
Kdo napsal bibli? 

20.00

12.00 SAS: Tajemství přežití 13.00
Renovace tanků 14.00 Hokejová bit-
ka 15.00 Co se stalo ve Waco 17.00
Sport očima vědy 18.00 Vzdušní dře-
vorubci 19.00 Jízda s Rossim 
Rybář dobrodruh 20.30 IFISH 21.00
Interview s masovým vrahem 22.00
Kanibal superstar 

20.00

8.45 Otázka k snídani 10.55 Moje
rodina 11.30 Cogito 13.00 Sto tisíc
čápů 13.30 Katolický pořad 13.55
McLeodovy dcery 14.45 M.A.S.H.
15.20 „Tak to letělo!“ 16.25 V dob-
rém i ve zlém 17.30 Regionální pro-
gram 18.00 Jeden z deseti 18.30
Zlatopolští 19.05 Gilotina 19.35 Mi-
ni výklady maxi záležitostí 
Barvy štěstí 20.40 L jako láska 21.40
Tomasz Lis „živě“ 22.45 Panorama
23.25 Duše mrtvých 0.55 Tajná his-
torie souostroví Gulag 

20.05

SPEKTRUMSPEKTRUM

TVP 2TVP 2

10.05 Co nám prospívá (25) 11.05
Renovace Debbie Travisové (1) 12.05
Podzim na chalupě (1) 13.05 Chytrý
průvodce po… (21) 13.35 Chytrý prů-
vodce po… (22) 14.05 Země krásná
neznámá (9) 15.10 Zvířecí rekordma-
ni (21) 16.10 Maminka stávkuje (41)
16.45 Skryté možnosti (41) 17.15
Proč je to tak? (11) 18.10 Buď já, nebo
pes (58) 19.00 Tělo v číslech (1) 19.55
Piráti silnic (1) 
20.20 Vychytávky (1)
20.50 Svět hi (1)
21.20 Zázračná planeta (6)
22.20 Top Guns bez příkras (1) 22.50
Top Guns bez příkras (2) 23.20
Hvězdný fotbal (1) 0.20 Proč je to tak?

NGCNGC
8.00 Zvířata jako my 9.00 Pohřeb krá-
le Tutanchamona 10.00 Královna Ne-
fertiti a ztracená dynastie 11.00 Zkou-
mání země 12.00 Gurmetův průvod-
ce po Zemi 12.30 Je to možné? 13.00
Pitva krokodýla 14.00 Pohřeb krále
Tutanchamona 15.00 Královna Ne-
fertiti a ztracená dynastie 16.00 Ne-
bezpečná setkání 17.00 Život s velký-
mi kočkami 18.00 Megastavby 19.00
Vyšetřování míst neštěstí 
20.00 Co by se stalo, kdyby…
20.30 Je to možné?
21.00 Vězněm v cizině
22.00 Helikoptéry ve válce 23.00 Nej-
tvrdší vězení v Americe 

POLSATPOLSAT
9.00 Svět podle Kiepských (S Pol.)
10.00 Daleko od nosítek (Komed.
S Pol.) 11.00 Malanowski a partneři
(S Pol.) 11.30 Sám život (S Pol.)
12.00 Náhradní rodina (S Pol.) 13.00
Sabrina – malá čarodějnice (S USA)
14.00 První láska (S Pol.) 14.45 Po-
hotovost (S USA) 15.50 Zprávy, po-
časí 16.15 Intervence 16.30 Mala-
nowski a partneři (S Pol.) 17.00 Svět
podle Kiepských (S Pol.) 18.00 První
láska (S Pol.) 18.50 Zprávy, Sport
19.30 Sám život (S Pol.) Mi-
zerové 2 (Akční krimikomedie USA
2003) 22.00 Ve jménu Angela (Akční
krimikomedie USA 2002) 0.10 Právo
místa (S Pol.) 1.10 Odměna zaručena
3.10 Tajemství osudu 

20.00

14.00 Zprávy 14.10 Rudé růže
15.00 Zprávy 15.10 Sladká Laura
16.00 Zprávy 16.10 Leopard, tuleň
a spol. 17.00 Zprávy 17.15 Brisant
(Bulvární magazín) 18.00 Zakázaná
láska 18.25 Marienhof (Zábavný S N)
18.50 Velkoměstský revír (TV S N)
20.00 Zprávy Peníze. Moc.
Láska (TV S N 2009) 21.00 Noc, kdy
padla zeď (Dokument) 22.15 Témata
dne 22.45 Beckmann 0.00 Noční
magazín 0.20 Dittsche – skutečně
opravdový život (Sitkom N)

20.15

čč

20.00 Sunshine

ORF 1ORF 1

11.05 Laboratoř 21. století 11.30
Pohraniční spojka 12.00 Zprávy
12.20 Takový nápad 12.40 Fara
13.10 Klan 13.35 Zábavný pořad
14.25 Lední medvědi a grizzly na da-
lekém severu 15.00 Zprávy 15.10
Dům nad vodou 16.05 Báječní a bo-
hatí 17.00 Teleexpres 17.20 Na
mušce 17.35 Klan 18.00 Fara 18.30
Jaká je to melodie? 19.00 Večerní-
ček 19.30 Zprávy, Sport, Počasí

Řím II 21.15 Oskar 22.20 Ci-
tové pouto 0.10 Kojak III
20.15

RTLRTLARDARD ZDFZDF PRO 7PRO 7

TVP 1TVP 1

č/ač/s/ačččč/a

pččččč 

ppčččč 

nnnnn

č/sčč/ač/sč č

n

TV stanice vysílá:     č = česky     s = slovensky     p = polsky     n = německy     a = anglicky

2. LISTOPADU2. LISTOPADU

TVP_44_(31.10.-6.11)  21.10.2009 14:13  Stránka 16


	TVp_44_13_Po 
	TVp_44_14

